別記様式第4号(第8条関係)

道路占用承継届
年　　月　　日
　長門市長　　　　様
郵便番号
承継者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
(電話　　局　　　　番)

　下記のとおり道路占用者の地位を承継したいので、長門市道路法施行細則第8条第3項の規定により関係書類を添えて届け出ます。
記
	許可

回答
	の年月日及び番号
	　　　　　　年　　月　　日　　第　　　　　号

	道路占用者
	住所

	氏名

	承継の理由
	　1　相続　　2　合併　　3　分割

	承継の年月日
	　　　　　　年　　月　　日

添付書類
　相続又は合併若しくは分割の事実を証する書類
注1　承継者及び道路占用者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
　2　「承継の理由」欄は、該当するものの番号を○で囲むこと。